AAMUHUCTPALNA MYHUNLNMNANBHOIO OBPA30OBAHUA
TUMALUEBCKMNIW PANOH

MOCTAHOBJ/IEHWE

or <E M acrp Ne
ropog TumalleBcK

O BHECEHUMN U3MEHEHWN B MOCTAHOBJ/IEHMWE aAMUHUCTPALNN MYHULMUNANBHOTO
o6bpasoBaHuUM TumMalleBCKNI paioH oT 23 ceHTA6pA 2015 r. Ne 985/1
«O6 yTBEPXAEHUN CXeM pa3Mel,eHUN HeCTaLNOHapPHbIX TOProBblX 00BbEKTOB
Ha TEPPUTOPUN MYHULMNANbHOTo o6pasoBaHuns
TrMaweBCKUA pamoH»

B uensx yBenumyeHUs KONMYecTBa HecTaluMOHapHbIX TOProBblX OOGBLEKTOB, a
TakXKe YBE/IMYEHUA KOMMYecTBa HecTauMOHapHbIX TOProBbiX OOBLEKTOB, OCYLLECTB-
NAWNX OeATeNbHOCTb B ONpefesieHHbI Ce30H, PYKOBOACTBYACH cTaTbein 15 defe-
pasibHOro 3akoHa oT 6 okTs6pst 2003 r. Ne 131-d3 «O6 06w MX NPUHUKMNax opraHu-
3auMM MecTHOro camoynpasfieHus B Poccuiickoin ®epepaumm», defepanbHbiM 3aK0-
HOM OT 28 pekabpsa 2009 r. Ne 381-d3 «O6 ocHoBax rocyfapCTBEHHOro perynampo-
BaHWA TOProBOW fAesTeNbHOCTM B Poccuitickon depepaumm», 3akoHom KpacHopgap-
ckoro kpasi ot 31 mMasa 2005 r. Ne 879-K3 «O rocyaapCTBeHHON NONnTUKe KpacHo-
[apCKOro Kpas B cpepe TOProBon AeATe/IbHOCTM», NOCTAHOB/IEHWEM [/1aBbl afMUHU-
cTpaumn (rybepHatopa) KpacHogapckoro kpas ot 11 Hosi6ps 2014 1. Ne 1249 «O6
yTBepXAeHUN [Mopagka pa3paboTkym M YTBEPXAEHMA opraHamum MeCcTHOro camo-
ynpaB/eHNs CXeM pasMeLLleHUs HeCTaluMOHapHbIX TOProBbiX OOBLEKTOB Ha TEpPpPUTO-
pun KpacHofapCKoro Kpas», pacCMOTPEB MOTUBMPOBAHHbLIE MPeLNOXEeHUA OT opra-
HOB MECTHOro camoyrnpaB/ieHUa TumalleBeKOro ropojckoro, MensedoBCKOro Mt
JLHEnpoBCKOro CenbCKMX MocefieHNin TuMalleBeKoro paroHa, pyKOBOACTBYSCb CTa-
Theil 66 Y cTaBa MyHMLMNabHOI0 06pa3oBaHna TUMaLLEBCKUIA painoH, Mo CcTaun o B
N f10:

1 BHecTn B nocTaHOB/IEHWe afMUHUCTPALMM MYHULMNANILHOTO 06pa3oBat
TumalleBCcKuiA painoH ot 23 ceHTA6pa 2015 r. Ne 985/1 «O06 yTBEpXKAEHUN CXEM pas-
MeLLeHNA HeCTauWOHApPHbIX TOProBbIX OOBLEKTOB HA TEPPUTOPUN MYHMLUNATBHOIO
obpa3oBaHUs TUMaLLEBCKUIA painoH» cnefytoume N3MeHeHUS:

1.1. MpunoxeHne Ne 1 K NOCTAHOB/IEHNIO U3N10XUTb B HOBOW pefdakunun (npu-
toXkeHne Ne 1);

1.2. MpwunoxeHne Ne 2 K MOCTAHOB/IEHNIO N310XUTb B HOBOW pefakuuu (npu-
noxexue Ne 2);



2

1.3. MpwunoxeHne Ne 5 K NOCTaHOBMEHNIO M3/10XKNTb B HOBOW pefdakuuu (npu-
noxxeHue Ne 3);

1.3. MyHKT 5 nocTaHOB/IEHNA N3NOXUTb B HOBOW pefakumnu:

«5. KOHTpONb 3a BbINONHEHWEM MOCTAHOB/IEHUA BO3/IOXKUTbL Ha 3aMecTUTEeNA
rnaBbl MyHULMNANLHOT0 06pa3oBaHns TuMalleBCKUn painoH Ckpunuab MN.A.».

2. CynTatb yTpaTUBLLUMMMK cuUy npunoxkeHnsa Ne 1, 2, 4 K NOCTaHOB/EHUIO af-
MUHUCTPaLUN MYHULUNANLHOro 06pa3oBaHMs TMMALLEBCKWIA palioH OT 22 gekabps
2017 1. No 1451 «O BHECEHWUW M3MEHEHWI B MOCTaHOBNEHME afMUHUCTPaLUUN MYHW-
umMnanbHOro obpasoBaHuMs TuMalLeBCKUIA pailoH OT 23 ceHTA6ps 2015 r. Ne 985/1
«O6 yTBEPXAEHMM CXEM pa3MeLLeHMA HecTauMoHapHbIX TOProBbiX 0OBLEKTOB Ha Tep-
PUTOPUN MYHULMMaNbHOrO 06pa3oBaHns TUMaLLEBCKUA paioH».

3. OpraHunsaLoHHO-KaApoBOMY OTZAeNYy ynpaB/ieHUa AenaMmn afMUHUCTpaLnm
MyHMLMNanLHOro obpasoBaHms TuMmaleBCKUn paiioH (CtpawHos B.W.) ony6nuko-
BaTb HacTosllee MOCTaHOBNEHME B paliOHHOM rasete «3Hamsi Tpyga» B TeyeHue 10
QHEN CO AHS ero noanucaHus.

4. OTAeny MHMOPMaUNOHHBIX TEXHONOTMA afMUHUCTPaALUN MYHULUNAbHOTO
obpasoBaHnsi TumalleBCKMin paoH (MupoHuyk A.B.) pasmecTuTb HacTosiliee Mo-
CTAHOBJ/IEHME HAa OPULMaNbHOM caiTe MyHMLMNANbHOro 06pa3oBaHns TuMalleBCcKui
paioH B MHPOPMaLMOHHO-TENEKOMMYHUKALNOHHON ceTh «MHTepHeT» B TedeHue 10
[HeN co AHS ero nognucaHus.

5. OTaeny sKOHOMUKM N NPOTHO3UPOBaHUA afMUHUCTPaLMN MYHULUNaNIbHOIO
obpaszoBaHusi TuMmalueBcKuin paiioH (OcTaneHKo M.A.) B TeyeHue 5 AHeil co AHA
ony6MKOBaHUS NpPeACcTaBUTb B AenapTaMeHT NOTPeOuTeNbCKOW Cihepbl U Perynmnpo-
BaHMA pbliHKa ankorons KpacHo4apCKoro Kpas KOMUIO HacCTOALLEro MOCTaHOB/EHUS,
a TaKxXe KOMUio ohmumnasbHOro nevyaTHoOro n3faHus, B KOTOPOM OHO Ony6/1MKOBaHo.

6. MocTaHOBNEHME BCTyMaeT B CUy CO [AHA ero ouumanbHoro ony6sMkKoBa-
HWA, 38 UCKNOYEHEeM MYHKTOB 3, 4, BCTyNawLWwmx B CUNY CO AHA ero nognucaHus.

"naBa MyHUUMNALHOro 06pa3oBaHus
TumalleBCKUiA parioH A.B. Manwuii
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dputopun

MOHa

YCnoBHble 0603HaYEHNA

EnoyHbIin 6asap

KBac

Mopo>keHHoe

Cnapkas Bara
[MpoxnaguTenibHble HaNUTKK
KoHautepckue mnsaenna
dacT-ya

Kadpe netHee
MeyaTHble M3aaHUA
MpoayKTbl

baxuyeBble

Pblba, paku

HEI'IpO,U,OBOIIbCTBeH Hbl€ TOBapbl

MPUNOXXEHWME Nel
K MOCTaHOB/IEHWIO afAMUHUCTPaLN
MYHMUMNabHOIO 06pa3oBaHus
TyMaLLIEBCKMIA painoH
ot yJ.P//& No

"MPUNNOXXEHWE Ne 1
YTBEPXXAEHA
MOCTaHOBNEHWEM afMUHMCTpaLmN
MYHULMN&/IbHOro 06pa3oBaHuis
TuUMaLLIEBCKNIA painoH
oT 23.09.2015 Ne985/1
(B pefakumm nocTaHOBMEHWS aMUHUCTpaLM
MYHULMNa/IbHOr0 06pa3oBaHUA TUMaLLEBCKUIA paiioH
oT Ne tfd3 )

COIrNACOBAHO:



Mops
[IKOB
bl
HOMe

P

AJLpeCHbIA opueHTup -
MeCTO pasmeLleHus
HecTaLoHapHoOro
TOProBor o 06bLeKTa

(dakTmueckunin agpec)

2
yn. JleHnHa (y COLL Nel)

yn. KpacHaa 101 b

yn. KpacHasa, 101 b

yn. KpacHas (y KnHoTeaTpa
«3aps»)
yn. KpacHas (y KuHoTeaTpa
«3aps»)

yn. KpacHasa (y KnHoTeartpa
«3aps»)
yn. KpacHas (y M-Ha

Tun
HecTalMOHapH
Oro TOpProsoro

00beKTa

3
TOProBbIi
npunaBokK
TOProBbIit
npunaBokK

KMOCK

TOProBbIil
npunaBokK
KNOCK

KNOCK

TOProBbli

CXEMA
(TEKCcTOBAsA YacTb) pasmeLleHNs HECTALMOHAPHbIX TOProBblIX 06HEKTOB
Ha TeppuTopun TUMaLLIEBCKOrO ropoACcKOro noceneHns TUMaLLEBCKOro paioHa

Cy6bekT
Manoro uam
cCpeaHero
npegnpvHMMan
ebCTBa

4

Mnowapb
3eMe/IbHOro
y4aeTKa/ToproBsoro
00beKTa/KoNNYecTB
0 pabouynx mect

5
6/2/1

6/3/1

7,5/7,5/1

6/1/1

6/6/1

6/6/1

6/2/1

MPNNOXEHWME Ne 1
K CXEME pa3MeLleHNs HecTalMOHapPHbIX
TOProBbiX 06BHEKTOB Ha TEPPUTOPMN

TuMaLeBCKOro ropoAckoro noceneHuns
TrMaLeBCKOro panoHa

Cneunanusaum
A TOProBoro
o6bekTa(c
yKazaHueM

HanmeHoBaHMA

TOBapa)
6

KBacC
KBac

MOPOXXEHOE,

npoxnagnTenb

Hble HanUTKK
KBac

MOPOXEHOE,
npoxnagnTens
Hble HaNMUTKK

hacT dya

KBacC

Mepurog
(hYHKLMOHMPOBaHNSA
HecTaLMOHapHOro
TOProBoro o6bLekTa
(MOCTOAHHO MK
CEe30HHO C no

7

C Masl Mo CeHTABPb
C Masi MO CeHTS0pb

MOCTOAHHO

C Masi Mo CeHTAOpb

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

C Mas Nno CeHTA6Pb

MpumeyaHue



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

«Mmnepuns» palioH
BnagunneHko)

yn. MNMponetapckas (Bxof B
TP «Maccax»)

yn. KpacHas, ropofckoi
napk

yn. KpacHas, ropoackoi
napk

yn. KpacHas, ropofckoi
napk

yn. KpacHas, ropofackoi
napk

yn. KpacHasi, ropofcKoli
napk

yn. KpacHasi, ropocKoli
napk

yn. WeByeHko, 3 b

yn. bpatckasa (HanpoTtus
marasuHa «Pblbanka,
CNopT», BO3/Ie KMOCKa
«Pocneyartb»)

yn. KpacHasa ,106

yn. JleHnHa (HanpoTuB
my3es Cembn CTenaHoBbIX)
yn. bpatckas, 168 b

yn. MnoHepckasa, y goma Ne
172
yn. 50 net OkTA6psA, 166

npunaBokK

TOProBbIi
npunaBokK
TOProBbIit
npunaBokK
TOProBbli
npunaBokK
KNOCK

KNOCK

KMOCK
KMOCK
TOProBbIil
npunaBokK

TOProBblii
npunaBokK

TOProBbIi
npunaBoK
Kahe
KMOCK

KMNOCK

KNOCK

6/2/1

6/2/1

6/1/1

6/6/1

6/6/1

6/6/1

6/6/1

6/2/1

6/6/1

6/1/1

90/90/1

12/12/1

6/6/1

6/6/1

KBac
KBac
KBac

MOPOXEHOE,
KOKTEeNnnun

MOPOXXEHOE,
KOKTEeNnnun

cnafKas Barta

thacT dyg

KBac

KBac

KBac

KOHANTEPCKNe
n3penus
neyaTHble
n3aaHuns
MOPOXEHOe,
KOKTennm
neyaTHble
n3naHns

C Masl No CeHTAOPb
C Mas Mo CeHTABpPL
C Masi N0 CEHTAGPb

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

MOCTOSIHHO
MOCTOSIHHO
C Mast No CeHTABpPb

C Masi Mo CeHTA6pb

C Mas no CeHTA6pb
MOCTOSAHHO
MOCTOSIHHO
MOCTOSIHHO

MOCTOAHHO



22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32

33

34

35

36

37

MKp. CaxapHblii 3aBog, 11/1
MKp. CaxapHblin 3aBog, 11/1

yn. VIHTepHaumoHanoHas.
10A
yn. IHTepHaumoHanbHas,
106

yn. NHTepHaumoHanbHasg, 10 B

yn. JleHnHa. 90 a

yn. JleHnHa, 116 (y «Xutu

LleHTpa»)
MKp. CaxapHblii 3asog, 11

A

MKp. CaxapHblli 3aBog, 11

a
yn. KpacHas, 110 /3

yn. KpacHaq, 110 A/3

yn. KpacHaq, 110 A/3

yn. KpacHas, 1104/3
yn. MNMunoHepckas, 90 A

yn. Mponetapckas, 1/

Mkp. CaxapHblii 3aBog, 11 [

KNOCK
KMNOCK

TOProBblIi

naBuU/IbOH

e/104HbI
6aszap

TOProBblii
MaBW/IbOH

6axyeBblit
pasBsan
6axyeBblil
pasBsan
TOProBbIi
naBu/ibOH
TOProBbIi
naBuU/IbOH
aBToumMcTepHa

aBToOMarasmH

KNOCK

TOProBbIil
naBu/ibOH
TOProBbIi
naBu/ibOH
TOProBbli
naBn/bOH

KMNOCK

6/6/1
6/6/1
6/6/1
6/6/1
9/9/1
6/6/1
6/6/1

20/20/1
7,5/7,5/1

6/3/2
6/6/1

12/12/1

6/6/1

6/6/1

6/6/1

6/6/1

MOPOXXEHOE,
KOKTEHN
XNe60obynoYHsbl
e nsmenuns
caxap, Myka

XBOMHblEe
fepeBbs
0BOLLN

HbaxyeBble
baxyeBble
pbiba, paku

npoJoBO/bCTB
eHHble TOBapbl
MOJIOKO

NpoAOBONLCTB
eHHble ToBapbl
XNe60o6ynoYHbl
en
KOHANTEPCKNe
n3genus
BbIMEYHbIE
n3genus
BbIMEYHbIE
n3genus
HenpoLoBO/IbC
TBEHHbIE
TOBapbl
BbINeYHble
n3genms

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

¢ 15 pekabps no 31

fekabps

MNMOCTOAHHO

C M08 N0 OKTAOPb

C U018 MO OKTAGPb

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO
MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO



38
39

40
41
42
43
44
45

46

mkp. Cagosog, 9/1

MKp. MHAYCTpUanbHbin, 5 (y
BXO0/4a B PbIHOK)
MKp. CaxapHblii 3aBog, 11

MKp. CaxapHblii 3aBoj, 11
yn. bpatbeB CTenaHoBbIX,
24/1

yn. bpatckas, 156 U

yn. HaymeHko, 1

yn. HaymeHko, 14

yn. 50 net OkTa6ps, 169 A

KNOCK

KNOCK

€NOYHbIN
6asap
6axueBbl i
pasBan
€NOYHbIN
6asap
€NOYHbIN
6aszap
TOProBbl i
naBWNbOH
TOProBbl i
naBUNbOH
TOProBbl i
naBWNbOH

McnonHsaowmnin 0683aHHOCTY 3aMecTmTeNs
rnaBbl MyHMLMNAaNbHOro 06pa3oBaHuUs
TumalleBCKUiA panioH

6/6/1
6/6/1

6/6/1
6/6/1
6/6/1
9/9/1
18/18/1
29/29/1

59/59/1

BblMEYHblEe
n3genuns
BbiMeUHble
nagenuns
XBOWHBI €
fepeBbs

6axueBble

XBOWHbBI€
fepeBbs
XBOWHbBIE
fepeBbs
nNpoaoBONbLCTB
€HHble TOBapbl
npoaoBONbLCTB
€HHble TOBapHb
NpofOBONbLCTB
€HHble TOBapbI

NOCTOAHHO
NOCTOAHHO

¢ 15 pekabpsa no 31
fekabpsa
C MONAa No oKTAGPb

¢ 15 peka6bpsa no 31
fekabps

¢ 15 pekabpsa no 31
fekabpsa

NOCTOAHHO
NOCTOAHHO

NOCTOAHHO

»,

M.A. OcTaneHkKo



Cxema pasmMeLLeHNA HecTalMOHAPHbIX TOProBbIX 06BbEKTOB X
MepnBeOBCKOI0 CeNbCKOro noceneHna TumalleBCKOoro

CTAHULIA



nTOpUU
fa

JleHnHa. 54-T

YCJ1IOBHbIE OBO3HAYEHWA

W - xne6obynouHble n3genns
* - MOPOXEHHOe, HaNUTKWU, cnagkKas e
® - oBowm, 6axyeBble

® - nmeyaTHaa NpPoAyKUMSA

MPNNOXEHWE Neo2
K NMOCTaHOBNEHMIO aMUHUCTPaLUM
MYHWLMNaIbHOro 06pa3oBaHms
TumalleBCKNiA paiioH
oT™ N[N Ne YN3

«MPUNOXXEHWE No2
YTBEPXIEHA
MOCTaHOB/IEHMEM a4MUHUCTPaLUN
MYHULMNaNbHOro 06pa3oBaHns TUMaLLIEBCKNI
paioH oT 23.09.2015 Ne 985/1 (B pegakumu
MOCTaHOBNEHUS aAMUHUCTpaLMK
MYHMUMNabHOro 06pa3oBaHNs TyMaLLeBBCKUIA

paioH
oT IQ Ne -/N3 )
COINMACOBAHO:



Cxema pasMelLieHMs1 HeCcTaLMOHAPHbIX TOProBbIX 06bEKTOB b
[lHENPOBCKOr0 Ce/bCKOro nocesnieHnst TMaLleBCKOro

1 [HenpoBcKoe CefibCKoe MnocenieHne, cTaHnua JHenpoBcKas

oAeXAa cekwun 27.KOIT

npomMToBapbl

MOpPO>XeHHOe, HalTlMTKWN, rnagkKas Barta, NnNornkKopH, KBac



LUTOPMU MPUNOXEHWE Ne3
a K NMOCTaHOB/IEHMIO aAMUHUCTPaLMUN
MYHULMNaIbHOro 0bpasoBaHus
TuyMaLLeBCKMIA painoH

oY /3Ne bl3

A

SR «MPUNOXEHVE No5
O PAZOHA YTBEPX/EHA

NOCTaHOBNEHNEM aAMUHNCTPALN
MYHULMNaNbHOro 06pasoBaHns TyMaLLEBCKWiA
paiioH oT 23.09.2015 Ne 985/1 (B peaakumu
MOCTaHOB/EHNS aAMUHUCTpaLUN
MYHMLMNaIbHOro 06pa3oBaHns TyMaLLEBBCKNIA
panoH
or PWQ No Yd3 )

COI'JTACOBAHO:



2. lHenpoBCKOe cenbCcKoe nocesieHne, xytop KannHuHa

XYTOP
KAIMHNHA
TUMALWWEBCKOIo PANOHA
KPACHOJOAPCKOIO KPAA

\  yn.NleHnHa. 12b

YC/N1OBHbIE OBO3HAYEHWNA

- oBoWM, BaxyeBble



nocesieHne, XyTop ONbXOBCKWNIA
3. lHenpoBCKOe cenbCcKoe

XYTOP _
OJIbXOBCKWI .

TUMABIEBCKOTO PAIOHA

KPACHOAPCKOIO KPAS!

YC/NOBHbIE OBO3HAYEHWNA

- MOPOXEHHOE, HaNWUTKK, CNajikas BaTa, MOMKOPH, KBac.

- oBOLLN, 6ax4eBble



4. IHeNpOBCKOE CeNbCKOe nocesieHne, XyTop Kpynckoti

XYTOP
«PYMT.KOM |
TUMALLEBCKOTO PAVIOHA
KPACHOZOAPCKOIO KPAU

yn.Kpynckoit. 37

yn Kpynckoii. 37

YCNOBHbLIE OBO3HAYEHWA

e -npomTOBaphbl

¢ - MOpPOXEHHOE, HANUTKH. CnagkKaa BaTta, NPOAYKTbI, KBac.



5. [1HeNpOBCKOE cenbCKoe noceneHune, xytop Kapna-Mapkca

XYTOP
KAP/1A-MAPKCA
TUMABIEBCKOIO PAVOHA

KPACHOOAPCKOIO KPAA

yn.Kapna-Mapkca. 9
YC/TOBHbIE OBO3HAYEHWNA yn.Kapna-Mapkca. 9

( - npomToBapsbI

- MOPOXEHHOE, HAMHTKM. CnajiKasi BaTa, NPOAYKTbI, KBAC.



